
UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
szkół specjalnych prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 920) oraz art. 39 ust.7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/72/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych 
przez inne organy prowadzące wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) Sieradzka Szkoła Policealna Województwa Łódzkiego w Sieradzu wchodząca w skład Sieradzkiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Sieradzu, z siedzibą w Sieradzu ul. 3 Maja 
7;”;; 

2) w § 1 dodaje się pkt 28 i nadaje mu się brzmienie: 

„28) Branżowa Szkoła II stopnia w Sieradzu wchodząca w skład Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, 
z siedzibą w Sieradzu ul. Mickiewicza 4”.. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: 06D96F85-59B0-49BA-BDF0-17092908460A. Podpisany Strona 1


		2020-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




